
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Limbažos  

 

2015.gada 27.augustā sēdes protokols Nr.19 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.11 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.07.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Limbažu Mākslas skolas projektu. 

3. Par Limbažu novada ģimnāzijas direktora apstiprināšanu amatā. 

4. Par Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītāja apstiprināšanu amatā. 

5. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas juridiskās adrese maiņu un grozījumiem nolikumā. 

6. Par Limbažu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu 

Limbažu Mūzikas skolā” apstiprināšanu. 

8. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Katrīna” reorganizācijas uzsākšanu. 

9. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Lādezera ciemā” realizēšanai. 

10. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Ozolaines ciemā” realizēšanai. 

11. Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas 

nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

„Zīļuks” jaunas grupas atvēršanai un iestādes iekārtošanai Pociema ielā 7, Katvaru pagastā. 

14. Par dzīvokļa izīrēšanu A.B. (Limbažu pilsēta). 

15. Par dzīvokļa izīrēšanu I.S. (Skultes pagasts). 

16. Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam. 

17. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

18. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai saistībā ar Limbažu pilsētas videonovērošanas projekta izmaiņām. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai un reģistrēšanai. 



2 

20. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

22. Par valsts īpašumā esošajiem dzīvokļiem Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

23. Par zemes gabala „Jāņkalniņi 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

24. Par zemes vienības 8.Marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

25. Par apbūvēta zemes gabala 11.Ziemeļu ielā 19, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

26. Par apbūvēta zemes gabala Acāliju ielā 22, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmuma „Par zemes gabala 

„Mežbumbieri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, 

platības precizēšanu” (protokols Nr.17, 21.§) nosaukumā. 

28. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

30. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 

31. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu normu 

piemērošanu Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

32. Par nodomu pagarināt noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Limbažu novada teritorijā. 

33. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

34. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, otrās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā). 

37. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem.  

39. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai Limbažu novadā.  

40. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

41. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas nosaukumā un nolikumā „Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

nolikums”.  

42. Par apbalvojuma ``Gada skolotājs`` piešķiršanu. 

43. Par Rīgas ielas 28 Limbažos, skvēra teritorijas labiekārtošanu.  

44. Par sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācijā) pasniegto dāvanu. 

45. Par papildus finansējumu Vidrižu pamatskolas jumta remontam. 

46. Par autotransporta pārdošanu un iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām. 

47. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

48. Informācijas. 

 



3 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (slims) un Aigars LEGZDIŅŠ (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, 

Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas sekretāre Aija KAMALA, Limbažu pilsētas konsultatīvā centra vadītāja Inese 

EZERIŅA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu novada pašvaldības 

informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Viļķenes pagasta pārvaldes 

vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, 

Limbažu novada ģimnāzijas direktora p.i. Gunta LĀCE, Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas vadītāja p.i. Vija JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas 

praktikante Sandra ZEMĪTE, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds 

ZAĶIS, Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Skultes 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Modrīte SERMULE, Skultes pagasta iedzīvotāja Ieva DUĻEVSKA, 

Skultes pagasta iedzīvotājs Guntars BAUMANIS, Sējas novada iedzīvotājs Dzintars LIVĀNS, 

Skultes pagasta iedzīvotāja Inta BĒRENTE STRENGA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu SIA „Jokas Developments”. 

2. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

3. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.07.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Limbažu Mākslas skolas projektu. 

3. Par Limbažu novada ģimnāzijas direktora apstiprināšanu amatā. 

4. Par Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītāja apstiprināšanu amatā. 

5. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas juridiskās adrese maiņu un grozījumiem nolikumā. 

6. Par Limbažu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 



4 

7. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu 

Limbažu Mūzikas skolā” apstiprināšanu. 

8. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Katrīna” reorganizācijas uzsākšanu. 

9. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Lādezera ciemā” realizēšanai. 

10. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Ozolaines ciemā” realizēšanai. 

11. Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas 

nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

13. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

„Zīļuks” jaunas grupas atvēršanai un iestādes iekārtošanai Pociema ielā 7, Katvaru pagastā. 

14. Par dzīvokļa izīrēšanu A.B. (Limbažu pilsēta). 

15. Par dzīvokļa izīrēšanu I.S. (Skultes pagasts). 

16. Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam. 

17. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

18. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai saistībā ar Limbažu pilsētas videonovērošanas projekta izmaiņām. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai un reģistrēšanai. 

20. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

22. Par valsts īpašumā esošajiem dzīvokļiem Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

23. Par zemes gabala „Jāņkalniņi 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

24. Par zemes vienības 8.Marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

25. Par apbūvēta zemes gabala 11.Ziemeļu ielā 19, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

26. Par apbūvēta zemes gabala Acāliju ielā 22, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmuma „Par zemes gabala 

„Mežbumbieri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, 

platības precizēšanu” (protokols Nr.17, 21.§) nosaukumā. 

28. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

30. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 

31. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu normu 

piemērošanu Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

32. Par nodomu pagarināt noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Limbažu novada teritorijā. 

33. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu.  



5 

34. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, otrās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā). 

37. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem.  

39. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai Limbažu novadā.  

40. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

41. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas nosaukumā un nolikumā „Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

nolikums”.  

42. Par apbalvojuma ``Gada skolotājs`` piešķiršanu. 

43. Par Rīgas ielas 28 Limbažos, skvēra teritorijas labiekārtošanu.  

44. Par sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācijā) pasniegto dāvanu. 

45. Par papildus finansējumu Vidrižu pamatskolas jumta remontam. 

46. Par autotransporta pārdošanu un iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām. 

47. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

48. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu SIA „Jokas Developments”. 

49. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

50. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

51. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 23.07.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 23.07.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina sēdes darba kārtībā 

kā nākamo jautājumu izskatīt informāciju par projekta Rail Baltica trases attīstību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.07.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Informācija par projekta Rail Baltica trases attīstību. 



6 

3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Limbažu Mākslas skolas projektu. 

4. Par Limbažu novada ģimnāzijas direktora apstiprināšanu amatā. 

5. Par Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītāja apstiprināšanu amatā. 

6. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas juridiskās adrese maiņu un grozījumiem nolikumā. 

7. Par Limbažu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu 

Limbažu Mūzikas skolā” apstiprināšanu. 

9. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Katrīna” reorganizācijas uzsākšanu. 

10. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Lādezera ciemā” realizēšanai. 

11. Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Ozolaines ciemā” realizēšanai. 

12. Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas 

nolikuma apstiprināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

„Zīļuks” jaunas grupas atvēršanai un iestādes iekārtošanai Pociema ielā 7, Katvaru pagastā. 

15. Par dzīvokļa izīrēšanu A.B. (Limbažu pilsēta). 

16. Par dzīvokļa izīrēšanu I.S. (Skultes pagasts). 

17. Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam. 

18. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai saistībā ar Limbažu pilsētas videonovērošanas projekta izmaiņām. 

20. Par papildus finansējuma piešķiršanu Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai un reģistrēšanai. 

21. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

23. Par valsts īpašumā esošajiem dzīvokļiem Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

24. Par zemes gabala „Jāņkalniņi 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

25. Par zemes vienības 8.Marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

26. Par apbūvēta zemes gabala 11.Ziemeļu ielā 19, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

27. Par apbūvēta zemes gabala Acāliju ielā 22, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

28. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmuma „Par zemes gabala 

„Mežbumbieri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, 

platības precizēšanu” (protokols Nr.17, 21.§) nosaukumā. 

29. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

31. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 



7 

32. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu normu 

piemērošanu Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

33. Par nodomu pagarināt noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Limbažu novada teritorijā. 

34. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

35. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, otrās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

37. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā). 

38. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem.  

40. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai Limbažu novadā.  

41. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” apstiprināšanu.  

42. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas nosaukumā un nolikumā „Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

nolikums”.  

43. Par apbalvojuma ``Gada skolotājs`` piešķiršanu. 

44. Par Rīgas ielas 28 Limbažos, skvēra teritorijas labiekārtošanu.  

45. Par sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācijā) pasniegto dāvanu. 

46. Par papildus finansējumu Vidrižu pamatskolas jumta remontam. 

47. Par autotransporta pārdošanu un iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām. 

48. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

49. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu SIA „Jokas Developments”. 

50. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

51. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

52. Informācijas. 

 

2.§ 

Informācija par projekta Rail Baltica trases attīstību 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada iedzīvotāju interešu grupas pārstāves I.Duļevskas 

prezentāciju un informāciju par Limbažu novada iedzīvotāju interešu darba grupas priekšlikumiem 

dzelzceļa projekta Rail Baltica trases novietojumam un Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 02.09.2015. tikšanos ar projekta Rail Baltica pārstāvi 

Neilu Balgali, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 



8 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes Limbažu Mākslas skolas projektu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par izstrādāto Limbažu Mākslas skolas ēkas 

projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot iepirkumu komisijai organizēt iepirkuma procedūru par ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, 

pārbūvi atbilstoši Limbažu Mākslas skolas vajadzībām.  

2. Pēc informācijas saņemšanas par iepirkuma procedūras rezultātiem, Limbažu novada domei 

lemt par nepieciešamā finansējuma apmēru, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada ģimnāzijas direktora apstiprināšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu novada ģimnāzijas direktori iecelt Guntu 

Lāci. 

2. Noteikt, ka Gunta Lāce darba pienākumus uzsāk ar 2015.gada 1.septembri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” nolikuma 4.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” 

vadītāju iecelt Ilzi Elsti. 



9 

2. Noteikt, ka Ilze Elste darba pienākumus uzsāk ar 2015.gada 1.septembri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

6.§ 

Par Limbažu Galvenās bibliotēkas juridiskās adrese maiņu un grozījumiem nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu Galvenās bibliotēkas direktores Dz.Justas 10.08.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 11.08.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/4972-L) par nepieciešamību precizēt 

iestādes juridisko adresi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu Galvenās bibliotēkas juridisko adresi – Parka iela 23, Limbaži, Limbažu 

novads. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai reģistrēt iestādes juridiskās adreses maiņu 

Valsts ieņēmuma dienestā. 

3. Uzdot Limbažu Galvenās bibliotēkas direktorei veikt izmaiņas iestādes dokumentācijā, norādot 

juridisko adresi Parka iela 23, Limbaži, Limbažu novads. 

4. Grozīt Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

29.05.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 54.§)) un izteikt 1.8.punktu šādā redakcijā: 

„1.8. Bibliotēku reģistrā Bibliotēkas nosaukums: Limbažu Galvenā bibliotēka, juridiskā adrese: 

parka iela 23, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001. Bibliotēku reģistra numurs 

BLB0249.”. 

5. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

7.§ 

Par Limbažu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

par Limbažu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumu grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu mūzikas skolas maksas pakalpojumu izcenojumu par instrumentu nomu – 3,00 

EUR (trīs eiro) mēnesī, tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis.  

 

8.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu 

Limbažu Mūzikas skolā” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

informāciju par Limbažu Mūzikas skolas audzēkņu vecāku līdzfinansējuma noteikšanu, 

pamatojoties uz Izglītības likuma 12.panta 2.
1
daļu, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 

13.punktu, 43.
1
panta pirmo un ceturto daļu, 45.pantu, Limbažu Mūzikas skolas nolikuma 

http://m.likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
http://m.likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p12
http://m.likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
http://m.likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43


10 

35.11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.18 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu 

Mūzikas skolā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.18 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu 

Mūzikas skolā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs,  

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

9.§ 

Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Katrīna” reorganizācijas uzsākšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju, lai optimizētu Limbažu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību darbību komunālo pakalpojumu sniegšanā un sekmētu finanšu līdzekļu racionāli 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, kas 

nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus ūdensapgāde un kanalizācija, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

dome var izveidot, reorganizēt un likvidēt pašvaldības kapitālsabiedrības, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 127., 130., 131., 132., pantu, Komerclikuma 

338.pantu, 345.pantu; 372.panta otru daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” (reģistrācijas Nr.46603000255, juridiskā adrese Mūru iela 17, Limbaži, 

Limbažu novads, LV-4001) un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Katrīna” (reģistrācijas 

Nr.46603000908, juridiskā adrese Dārza iela 1, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, LV-4050) 

reorganizāciju apvienošanas ceļā, pievienojot SIA „Katrīna” (Pievienojamā sabiedrība) 

Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” (Iegūstošā sabiedrība). 

2. Uzdot Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” un SIA „Katrīna” valdēm 

sagatavot un iesniegt kapitāla daļu turētājam reorganizācijas līguma projektu, iekļaujot 

nosacījumus par projekta finansējuma saņēmēja maiņu SIA „Katrīna” īstenotajam projektam 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” 

atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.606 „Noteikumi par darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1.aktivitāti 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”. 

3. Uzdot Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” un SIA „Katrīna” valdēm 

piecpadsmit dienu laikā no dienas, kad pieņemts lēmums par reorganizāciju, rakstveidā informēt 



11 

par reorganizāciju visus zināmos kreditorus, kuriem līdz lēmuma par reorganizāciju 

pieņemšanai bija prasījuma tiesības pret sabiedrību un saskaņā ar normatīvo aktu prasībām 

publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” paziņojumu, ka pieņemts lēmums par 

reorganizāciju.  

4. Uzdot SIA „Katrīna” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim organizēt pievienojamās 

kapitālsabiedrības SIA „Katrīna” mantiskā ieguldījuma novērtēšanu. 

5. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbildīgs Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” un SIA „Katrīna” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis.  

 

10.§ 

Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Lādezera ciemā” realizēšanai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 14.07.2015 

iesniegumu  Nr.1-7/163, kas reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 14.07.2015 ar Nr.4-

12.1/15/4452-L un valdes priekšsēdētāja N.Zaķa sniegto informāciju par projekta 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta Lādezera ciemā” 

realizāciju un saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 10.janvāra ārkārtas domes lēmuma, 

protokols Nr.1, 2.§  (grozīts ar 2013.gada 21.februāra domes sēdes, protokols Nr.3,  5.§ lēmumu), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, „Likuma par budžetu un finansu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sniegt galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” (Limbažu 

novada pašvaldība ir 100 % (simts procenti) Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” kapitāla daļu turētāja) kredīta saņemšanai kredītiestādē 52 258,86 

EUR (piecdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit astoņi eiro un astoņdesmit seši eiro centi) 

apmērā ar kredītiestādes noteikto kredītprocentu likmi un atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Lādezera ciemā” realizēšanai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram.  

 

11.§ 

Par galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” kredīta saņemšanai 

projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta 

Ozolaines ciemā” realizēšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 14.07.2015 

iesniegumu  Nr.1-7/163, kas reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 14.07.2015 ar Nr.4-

12.1/15/4452-L un valdes priekšsēdētāja N.Zaķa sniegto informāciju par projekta 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu pagasta Ozolaines ciemā” 

realizāciju un saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 10.janvāra ārkārtas domes lēmuma, 



12 

protokols Nr.1, 1.§  (grozīts ar 2013.gada 21.februāra domes sēdes, protokols Nr.3,  3.§ lēmumu), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, „Likuma par budžetu un finansu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sniegt galvojumu Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” (Limbažu 

novada pašvaldība ir 100 % (simts) procenti Limbažu pilsētas SIA „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” kapitāla daļu turētāja) kredīta saņemšanai kredītiestādē  67769,82 

EUR (sešdesmit septiņi  tūkstoši septiņi  simti sešdesmit deviņi eiro  un astoņdesmit divi 

centi) apmērā ar kredītiestādes noteikto kredītprocentu likmi  un atmaksas termiņu 10 

(desmit) gadi projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Limbažu 

pagasta Ozolaines  ciemā” realizēšanai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram.  

 

12.§ 

Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības attīstības 

speciālista A.Vēvera informāciju par neizlietoto finansējumu konkursā „Atbalsts jauniešiem 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā”, saskaņā ar konkursa nolikuma (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.21, 4.§)) 6.punktu, kurā noteikts, 

ka gadījumā, ja konkursam paredzētais finansējums netiek iztērēts, tad 2015.gada otrajā pusgadā 

tiek izsludināta konkursa otrā kārta vai jauns konkurss, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II. 

kārtas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības ekonomistes 

S.Upītes informāciju par Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 



13 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta transporta maksas pakalpojumu 

izcenojumus (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta autobusa maksas pakalpojumu 

izcenojumi stājas spēkā ar 2015.gada 28.augustu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Pāles pagasta vadītāju Gitu Kārnupi. 

 

14.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

„Zīļuks” jaunas grupas atvēršanai un iestādes iekārtošanai Pociema ielā 7, Katvaru pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

„Zīļuks” 16.07.2015. iesniegumu Nr.6, kas reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 16.07.2015. Nr.4-

12.1/15/4508-P un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju 

par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādei „Zīļuks” jaunas grupas atvēršanai un 

iestādes iekārtošanai Pociema ielā 7, Katvaru pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro) apmērā pirmsskolas izglītības iestādei 

„Zīļuks” otras pirmsskolas izglītības grupas darbības nodrošināšanai.  

2. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžetā, pirmsskolas izglītības 

iestādei „Zīļuks” plānoto finansējumu novirzot no 2015.gada budžeta rezerves fonda uz 

novada komunālās saimniecības rezerves fondu un pirmsskolas izglītības iestādes „Zīļuks” 

pamatbudžetā novirzīt pēc otras pirmsskolas izglītības grupas atvēršanas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.B. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) A.B. (personas kods). 

 



14 

 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz 3 gadiem.  

3. Noņemt A.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Noteikt, ka A.B. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā pēc atbrīvošanās 

no ieslodzījuma.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu I.S. (Skultes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 24.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļa maiņai I.S. (personas kods, adrese) uz dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar I.S. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem (2 istabas, 3 personas). 

3. Noņemt I.S. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka I.S. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa informāciju par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 

2015.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



15 

 

1. Piešķirt finansējumu 600,00 EUR (seši simti eiro) apmērā Sporta aktivitāšu programmai 

2015.gadam, palielinot Sporta aktivitāšu programmas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

18.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt K.B. piešķirot 850,00 EUR (astoņi simti piecdesmit eiro) dalībai Eiropas veikborda 

čempionātā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Uzdot K.B. viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par finansējuma 

piešķiršanu K.B.. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai saistībā ar Limbažu pilsētas videonovērošanas projekta izmaiņām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja R.Straumes 

11.08.2015. iesniegumu Nr.12-4/15/6, kas reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 11.08.2015. Nr.4-

12.1/15/4985-L un uzklausījusi vadītāja informāciju par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada 

pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļai saistībā ar Limbažu pilsētas videonovērošanas 

projekta izmaiņām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 3483,00 EUR apmērā (trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs 

eiro) Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļai, palielinot Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 



16 

 

20.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai un reģistrēšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

12.08.2015. iesniegumu Nr.9-2/15/763, kas reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 12.08.2015. ar 

Nr.4-12.1/15/5017-L un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa 

informāciju par papildus finansējuma piešķiršanu Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļai atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai un reģistrēšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 4500,00 EUR apmērā (četri tūkstoši pieci simti eiro) 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai atsavināmo zemes vienību uzmērīšanai 

un reģistrēšanai, palielinot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 2015.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei 

Limbažu novadā”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.12.2014. lēmumu (protokols 

Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt M.B. (personas kods) līdzfinansējumu 533,60 EUR (pieci simti trīsdesmit trīs eiro, 60 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese) kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

2. Piešķirt Ģ.S. (personas kods) līdzfinansējumu 657,64 EUR (seši simti piecdesmit septiņi eiro, 

64 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

3. Piešķirt G.A.(personas kods) līdzfinansējumu 739,93 EUR (septiņi simti trīsdesmit deviņi 

eiro, 93 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese) 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

4. Piešķirt S.K. (personas kods) līdzfinansējumu 346,66 EUR (trīs simti četrdesmit seši eiro, 66 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 



17 

 

5. Piešķirt M.L. (personas kods) līdzfinansējumu 1101,07 EUR (viens tūkstotis viens simts viens 

eiro, 07 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

6. Piešķirt E.B. (personas kods) līdzfinansējumu 774,48 EUR (septiņi simti septiņdesmit četri 

eiro, 48 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese) 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

7. Piešķirt N.T. (personas kods) līdzfinansējumu 362,27 EUR (trīs simti sešdesmit divi eiro, 27 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

8. Piešķirt U.M.-K. (personas kods) līdzfinansējumu 1099,15 EUR (viens tūkstotis deviņdesmit 

deviņi eiro, 15 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

9. Piešķirt J.C. (personas kods) līdzfinansējumu 1097,43 EUR (viens tūkstotis deviņdesmit 

septiņi eiro, 43 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

10. Piešķirt L.O. (personas kods) līdzfinansējumu 667,23 EUR (seši simti sešdesmit septiņi eiro, 

23 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

11. Piešķirt M.B. (personas kods) līdzfinansējumu 634,74 EUR (seši simti trīsdesmit četri eiro, 74 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

12. Piešķirt B.T. (personas kods) līdzfinansējumu 520,59 EUR (pieci simti divdesmit eiro, 59 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas (adrese), kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

13. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

14. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu 

un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes 

gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 983,08 EUR (deviņi simti astoņdesmit trīs eiro, 8 centi) apmērā, SIA 

„Jumis SP” (reģistrācijas Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Avotu ielā 9, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

2. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

 



18 

23.§ 

Par valsts īpašumā esošajiem dzīvokļiem Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība 03.08.2015. ir saņēmusi VAS „Privatizācijas aģentūras” 

iesniegumu Nr.1.17/5636, kurā lūdz izvērtēt iespēju pārņemt pašvaldības īpašumā VAS 

„Privatizācijas aģentūras” lietojumā nodotos, valstij piekritīgos dzīvokļus Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu 

ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā. Dzīvojamās mājas kadastra apzīmējums 6601 010 0012004 un 

minētajiem dzīvokļiem īpašuma tiesības nav iereģistrētas zemesgrāmatā. Zeme zem ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 66010100012 pieder fiziskai personai. Ošu ielā 4, Limbažos valstij piekritīgos 

dzīvokļos Nr.1, Nr.2 un Nr.8 dzīvo deviņi Limbažu novada iedzīvotāji. 

 Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldības dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas 

noteikumu 21.punktu valsts dzīvojamās mājas, kā arī dzīvojamās mājas valsts īpašumā esošie 

dzīvokļi, mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti 

pirkuma līgumi un kuras nav nodotas īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, Ministru 

kabineta noteiktajā kārtībā tiek nodotas to pilsētu (novadu) pašvaldību īpašumā, kuru 

administratīvajā teritorijā attiecīgās mājas atrodas. Saskaņā ar Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija 

noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldības īpašumā” 

2. un 3.punktu valsts dzīvojamās mājas valdītājs nosūta pašvaldībai piedāvājumu nodot tās īpašumā 

valsts dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu. Pašvaldība piedāvājumu par valsts dzīvojamās mājas 

neprivatizētās daļas pārņemšanu savā īpašumā izskata domes sēdē mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas un lēmumu nosūta valsts dzīvojamās mājas valdītājam 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas 

I.Pastvas sniegto informāciju, dome konstatē, ka dzīvojamā māja Ošu ielā 4, Limbažos, ir sliktā 

stāvoklī un ēkai nepieciešami būtiski kapitāla ieguldījumi. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 

pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, kā arī atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam 

racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Saskaņā ar Publiskās personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Publiska persona, kā arī 

kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir: rīcībai jābūt tādai, lai 

mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. Ja pašvaldība 15.panta pirmās 

daļas 9.punktā norādīto autonomo funkciju – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu 

risināšanā var īstenot ar mazāku finanšu ieguldījumu, pašvaldības pienākums nav pārņemt īpašumā 

ēku sliktā stāvoklī, kura pašreiz nav piemērota dzīvokļu jautājumu risināšanai un kurā būs jāveic 

būtiski ieguldījumi, kas nav paredzēti pašvaldības budžetā. 

Tajā pat laikā pašvaldība ir gatava pārņemt īpašumā objektu – Ošu ielā 4, Limbažos, 

dzīvokļus Nr.1, Nr.2 un Nr.8, ja objekts tiks nodots tādā stāvoklī, lai to varētu izmantot pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, tuvākajā laika periodā neveicot būtiskus ieguldījumus kapitālajā remontā. 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, tikai dome var lemt par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt pārņemt pašvaldības īpašumā dzīvokļus Nr.1, Nr.2 un Nr.8 Ošu ielā 4, Limbažos. 

2. Uzdot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai informēt VAS 

„Privatizācijas aģentūru” par iespēju pārņemt lēmuma 1.punktā noteiktos nekustamos 

īpašumus pēc remontdarbu veikšanas. 



19 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

24.§ 

Par zemes gabala „Jāņkalniņi 1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 

132.3.punktu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Ministru 

kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 

188.2.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66520080107, „Jāņkalniņi 1”, Katvaru pagasts, 

Limbažu novads, precizēt platību no 6,2 ha uz 5,45 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par zemes vienības 8.Marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7
1
 un 7

2
.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt H.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) apbūvētu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66010080124, 0,3 ha platībā, 8.Marta ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, uz 10 

gadiem šķūņa uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66010080124, 0,3 ha platībā, nomas maksu 1,5 

% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par apbūvēta zemes gabala 11.Ziemeļu ielā 19, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 



20 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.D. (personas kods, dzīves vietas adrese) zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6676 

007 0891, 0,06 ha platībā, 11.Ziemeļu ielā 19, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

30 gadiem īpašumā esošās ēkas uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0891, 0,06 ha platībā, nomas maksu 

1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par apbūvēta zemes gabala Acāliju ielā 22, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt L.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6676 013 4090, 0,061 ha platībā, Acāliju ielā 22, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

30 gadiem lietojumā esošo ēku – būvju uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4090, 0,061 ha platībā, nomas maksu 

1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmuma „Par zemes gabala 

„Mežbumbieri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, 

platības precizēšanu” (protokols Nr.17, 21.§) nosaukumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas speciālisti 

izskatot Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumu „Par zemes gabala „Mežbumbieri”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, platības precizēšanu” 

(sēdes protokols Nr.17, 21.§), konstatē, ka lēmuma nosaukumā ieviesusies tehniska kļūda – 

neprecīzi norādīts kadastra apzīmējums. 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 



21 

21.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 „Zemes 

kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.2.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmuma „Par zemes gabala „Mežbumbieri”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 008 0165, platības precizēšanu” 

(sēdes protokols Nr.17, 21.§) nosaukumu un izteikt to šādā redakcijā: 

„Par zemes gabala „Mežbumbieri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

008 0165, platības precizēšanu”. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 015 0154, kadastrālo uzmērīšanu, un nekustamā īpašuma Rīgas ielā 59A, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 015 0154, reģistrēšanu zemesgrāmatā.  

2. Pēc lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6601 015 0154, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 015 

0154, 1200 m
2
 platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai ar 

nosacījumu, ka tiek nodrošināta esošā virsūdens notece pa grāvi (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



22 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – „Sniedzes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 3233, kas sastāv no zemes gabala 0,2251 ha platībā 

(kadastra apzīmējumu 6676 013 3233), dzīvojamās mājas – ambulances (kadastra apzīmējums 

6676 013 3233 001), palīgēkas – šķūņa (kadastra apzīmējums 6676 013 3233 002) un 

inženierbūves – sūknētavas (kadastra apzīmējums 6676 013 3233 003), pārdodot to atklātā 

izsolē, jo nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma „Sniedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6676 013 3233 atsavināšanai. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3
1
 panta ceturto daļu, nosakot 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus kopsakarā ar nodokļa likmi vai likmēm, pašvaldība 

ievēro sociālās atbildības principu, saskaņā ar kuru tā it īpaši ņem vērā nodokļa ietekmi uz sociāli 

mazaizsargāto un trūcīgo iedzīvotāju grupām. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli 3.panta pirmo daļu, nekustamā īpašuma 

nodokļa likmi vai likmes no 0,2 līdz 3 procentiem no nekustamā īpašuma kadastrālās vērtības 

pašvaldība nosaka savos saistošajos noteikumos, kurus tā publicē līdz pirmstaksācijas gada 

1.novembrim 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, pašvaldības var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām. Šādi saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā 

kārtībā. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.
1
 panta otrās daļas pirmo punktu, 

nosakot nekustamā īpašuma nodokļa likmi vai likmes, pašvaldība var piemērot uzņēmējdarbības 

atbalsta principu, saskaņā ar kuru pašvaldība izmanto nodokļa likmi kā līdzekli savas teritorijas 

uzņēmēju vai noteiktu uzņēmējdarbības veidu konkurētspējas paaugstināšanai, ievērojot Komisijas 

2006.gada 15.decembra regulas (EK) Nr.1998/2006 par Līguma 87. un 88.panta piemērošanu de 

minimis atbalstam nosacījumus. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, atvieglojumus 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām pašvaldības var noteikt 90 procentu, 

50 procentu vai 25 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un 46.pantu, pildot 

savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības ieviest vietējās nodevas un noteikt 

to apmērus, lemt par nodokļu likmēm un atbrīvošanu no nodokļu maksāšanas un piemērot nodokļa 

atvieglojumus noteiktām nodokļu maksātāju grupām. 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas L.Viļčinskas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 46.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

3.panta pirmo daļu, 3
1 

panta otrās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 5.panta trešo daļu un ceturto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



23 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

saistošajos noteikumos Nr.17 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu 

novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi „Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Limbažu novadā”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

32.§ 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu normu 

piemērošanu Limbažu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9
1
 punktu, ar 

nekustamā īpašuma nodokli neapliek dzīvojamo māju palīgēkas, ja palīgēkas platība pārsniedz 25 

m
2
 un pašvaldība to neaplikšanu ar nodokli ir noteikusi ar saviem saistošajiem noteikumiem, 

izņemot garāžas; 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta astoto un astoto prim daļu, 

nekustamā īpašuma nodokli par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju (tās daļu), kas ierakstīta 

zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības vārda, un valstij vai pašvaldībai piederošo vai piekritīgo 

zemi, uz kuras šī māja atrodas, maksā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pārvaldnieks, kas 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus iekasē no šīs dzīvojamās mājas (tās daļu) īrniekiem, 

nomniekiem vai personām, kuras īpašuma tiesības uz dzīvojamo māju (tās daļu) ieguvušas līdz 

dzīvojamās mājas privatizācijai, kā arī no dzīvokļu īpašumu tiesiskajiem valdītājiem (līdz 

nekustamā īpašuma reģistrēšanai zemesgrāmatā) papildus noteiktajai īres maksai, nomas maksai vai 

daudzdzīvokļu mājas apsaimniekošanas maksai. Pašvaldībai attiecībā uz daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju (tās daļu), kas ierakstīta zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, un pašvaldībai piederošo vai 

piekritīgo zemi, uz kuras šī māja atrodas, ir tiesības piemērot šā panta 8.
1
daļu, t.i., nekustamā 

īpašuma nodokli par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju (tās daļu), kas ierakstīta zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda, un pašvaldībai piederošo vai piekritīgo zemi, uz kuras šī māja atrodas, maksā 

pašvaldības daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (tās daļu) īrnieki un nomnieki, kuriem īres un nomas 

līgumi slēgti ar pašvaldību, vai personas, kuras īpašuma tiesības uz dzīvojamo māju (tās daļu) 

ieguvušas līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, vai dzīvokļu īpašumu tiesiskie valdītāji (līdz 

nekustamā īpašuma reģistrēšanai zemesgrāmatā), vai šā panta septītajā daļā noteiktie nodokļa 

maksātāji, ja pašvaldība savos saistošajos noteikumos, kurus tā publicē līdz pirmstaksācijas gada 

1.novembrim, ir noteikusi šādu maksāšanas kārtību. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Dome var pieņemt saistošos 

noteikumus arī lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas L.Viļčinskas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 9
1
 

punktu, 2.panta astoto un astoto prim daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

http://www.limbazi.lv/


24 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.20 „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu 

normu piemērošanu Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.20 „Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma 

atsevišķu normu piemērošanu Limbažu novadā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

33.§ 

Par nodomu pagarināt noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Limbažu novada teritorijā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 25.11.2010. saistošajiem noteikumiem Nr.47 „Par aizliegumu 

ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā” (turpmāk – Noteikumi) 

noteikts aizliegums 5 (piecus) gadus Limbažu novada teritorijā audzēt jebkādus ģenētiski 

modificētos kultūraugus, Noteikumi stājušies spēkā 12.02.2011. Ģenētiski modificēto organismu 

aprites likuma 22.panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldība, ievērojot sociālekonomiskos, klimatiskos 

vai vides apstākļus vai izvērtējot lauksaimnieciskās darbības metodes, pēc savas iniciatīvas vai uz 

personas priekšlikuma pamata ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem var noteikt aizliegumu 

ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai tās daļā. Tā 

paša panta trešā daļa nosaka, ka šā panta otrajā daļā minēto aizliegumu nosaka uz laiku, kas nav 

īsāks par pieciem gadiem, un ceturtā daļa, ka pirms šā panta otrajā daļā minēto noteikumu 

pieņemšanas pašvaldība informē sabiedrību un publicē paziņojumu par nodomu noteikt aizliegumu 

pašvaldības izdotajā laikrakstā, bet, ja tāda nav, – citā vietējā laikrakstā, kā arī ievieto minēto 

paziņojumu savā mājaslapā internetā un nosūta informāciju par paziņojumu Zemkopības ministrijai 

un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, kas šo informāciju ievieto savās 

mājaslapās internetā. Paziņojumā norāda teritoriju, kurā paredzēts noteikt aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai, kā arī sabiedrības viedokļu, priekšlikumu un iebildumu 

sniegšanas vietu un termiņu. Priekšlikumu un iebildumu sniegšanas termiņš nedrīkst būt īsāks par 

30 dienām no paziņojuma publicēšanas dienas. Iebildumu neiesniegšana pašvaldības noteiktajā 

termiņā uzskatāma par piekrišanu aizlieguma noteikšanai.  

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otrā, 

trešo un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

http://www.limbazi.lv/


25 

1. Atbalstīt nodomu pagarināt Limbažu novada domes 25.11.2010. saistošajos noteikumos Nr.47 

„Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā” 

noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novadā 

līdz 2025.gadam. 

2. Publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbaži Novada Ziņas”, 

mājaslapā www.limbazi.lv un nosūtīt Zemkopības ministrijai un Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai paziņojumu par nodomu pagarināt Limbažu novada domes 

25.11.2010. saistošajos noteikumos Nr.47 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Limbažu novada teritorijā” noteikto termiņu aizliegumam ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai visā Limbažu novada administratīvajā teritorijā līdz 2025.gadam, 

nosakot, ka priekšlikumus un iebildumus par to personas var iesniegt Limbažu novada 

pašvaldībā 30 dienu laikā no paziņojuma publicēšanas informatīvajā izdevumā „ Limbaži 

Novada Ziņas”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 24.aprīļa 

lēmumu „Par zemes vienību Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 

24.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6652 003 0190, kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

6652 003 0244) 4,17 ha platībā, sākumcenu 8 500,00 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Dzirnaviņas”, 

Katvaru pagasts, Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu „Dzirnaviņas”, Katvaru pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 

6652 003 0190. 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, otrās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2015.gada 26.februāra 

lēmumu „Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanu, sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 48.§), 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

http://www.limbazi.lv/


26 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6664 003 0130, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6664 003 

0384) 0,0501 ha platībā, sākumcenu 500,00 EUR (pieci simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gulbju iela 19A, 

Limbaži, Limbažu novads, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu Gulbju iela 19A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6664 

003 0130. 
 

36.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktores Dz.Justas 10.07.2015. 

vēstuli Nr.1-12/17 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 13.07.2015. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/15/4401-L) par jauna amata izveidi un slodžu palielināšanu un Limbažu 3.vidusskolas 

direktora Z.Rubeža vēstuli 06.08.2015. Nr.1-11-19 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

06.08.2015. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/15/4919-L) par amata vienību likvidēšanu, pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti 

šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata 

izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava 

budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus 

(noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru 

kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora 

lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Juridiskā nodaļa” izsakot 2.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Juridiskā nodaļa   

2. Jurists 2611 01 2 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 



27 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Administratīvā nodaļa” izsakot 8.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Administratīvā nodaļa   

8. Apkopējs 9112 01 3,5 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 2.pielikumā, sadaļā „Limbažu Galvenā bibliotēka” izsakot 

11.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu Galvenā bibliotēka   

11. Apkopējs 9112 01 2 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 2.pielikumā, sadaļā „Limbažu Galvenā bibliotēka” papildinot 

ar 12.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu Galvenā bibliotēka   

12. Sētnieks 9613 01 0,25 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Limbažu 3.vidusskola” svītrojot 

13.punktu.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces komandējumu uz 

sadraudzības pilsētu Panevēžu (Lietuvā) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi”, noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības 

amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 26.03.2015.sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieci Inetu Zariņu 

no 2015.gada 10.septembra līdz 2015.gada 13.septembrim (ieskaitot) uz sadraudzības pilsētu 

Panevēžu (Lietuvā). 



28 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumi Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības aģentūras „ALDA” 13.08.2015. iesniegumu, kas 

reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 13.08.2015. ar Nr.4-12.1/15/5052-A un uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora J.Remeša informāciju, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” 

maksas pakalpojumiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„ALDA” maksas pakalpojumiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 2010.gada 

5.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.928 „Kārtība kādā dibināmi valsts institūciju un 

pašvaldību apbalvojumi” 2. un 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Dibināt šādus Limbažu novada pašvaldības apbalvojumus:  

1.1. Limbažu novada pašvaldības Balva „GODA NOVADNIEKS”; 

1.2. Limbažu novada pašvaldības Balva „GADA CILVĒKS”; 

1.3. Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksts; 

http://www.limbazi.lv/


29 

1.4. Limbažu novada pašvaldības Pateicības raksts. 

2. Apstiprināt nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” projektu (pielikumā).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajai vietniecei I.Zariņai. 

 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības ekonomistes 

S.Upītes informāciju par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai Limbažu novadā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un nolikumu „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas 

kārtību kultūras projektiem Limbažu novadā”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1500,00 EUR apmērā (viens tūkstotis pieci simti eiro) kultūras projektu 

īstenošanai Limbažu novadā no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves 

fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas ziņojumu par 

nolikumu „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību kultūras projektiem Limbažu novadā”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta piešķiršanas kārtību 

kultūras projektiem Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

 

42.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu 

vērtēšanas komisijas nosaukumā un nolikumā „Amatiermākslas kolektīvu projektu 

vērtēšanas komisijas nolikums”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas ziņojumu par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

nosaukumā un nolikumā „Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikums”, 



30 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas nosaukumā, papildinot to ar vārdiem „un kultūras”, izsakot šādā redakcijā: 

„Amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisija.” 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 

vērtēšanas komisijas nolikumu (projekts pielikumā). 

 

43.§ 

Par apbalvojuma ``Gada skolotājs`` piešķiršanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 12.08.2015. Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 

priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības balvas „Gada skolotājs” piešķiršanu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, nolikuma par Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojuma ``Gada skolotājs`` piešķiršanas kārtība 5.3. punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojumu „Gada skolotājs” - Limbažu novada ģimnāzijas skolotājai Ērikai 

BAUNEI. 

 

44.§ 

Par Rīgas ielas 28, Limbažos, skvēra teritorijas labiekārtošanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un deputāta G.Pleša informāciju par Rīgas ielas 28, Limbažos, 

skvēra teritorijas labiekārtošanu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt priekšlikumu Rīgas ielas 28, Limbažos, skvēra teritorijas labiekārtošanai. 

 

45.§ 

Par sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācijā) pasniegto dāvanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

D.Zemmera sniegto informāciju par sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācijā) pasniegto dāvanu 250 

EUR (divi simti piecdesmit eiro), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 



31 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt dāvanu 250,00 EUR (divi simti piecdesmit eiro) apmērā Limbažu Bērnu un jauniešu 

centram, palielinot Limbažu Bērnu un jauniešu centra 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

46.§ 

Par papildus finansējumu Vidrižu pamatskolas jumta remontam  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa sniegto 

informāciju par nepieciešamo papildus finansējumu Vidrižu pamatskolas jumta remontam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 6 650,55 EUR (seši tūkstoši seši simti piecdesmit eiro 55 centi) apmērā 

Vidrižu pamatskolai, palielinot Vidrižu pamatskolas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

47.§ 

Par autotransporta pārdošanu un iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.08.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa sniegto 

informāciju par autotransporta pārdošanu un iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 deputāts (Andris Garklāvs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu Volkswagen Passat ar 

automašīnas valsts reģistrācijas numuru ER 1957. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā norādītās kustamās mantas novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 

sagatavot atsavināšanas priekšlikumu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus novirzīt mazlietotas automašīnas (līdz 14 tūkstoši eiro) 

iegādei. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

 



32 

48.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles 

I.Cines iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 17.08.2015. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/15/5109-C) par atkārtotu ievēlēšanu bāriņtiesas locekļa amatā. 

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka 

bāriņtiesas locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu 

likuma 9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz 

bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā 

ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot 

(atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles amatam, 

konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas locekļa prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Iepazinusies ar Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles I.Cines iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 17.08.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5109-C), ņemot 

vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Irēnu Cini (personas kods) par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekli 

uz 5 gadiem, no 01.09.2015. līdz 31.08.2020. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

49.§ 

Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu SIA „Jokas Developments” 

Ziņo A.Smalkā - France 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts SIA „Jokas Developments”, reģistrācijas 

Nr.44103036604, juridiskā adrese „Jokas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, LV-4011, 2015.gada 

6.augusta iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/4910-J), kurā lūgts atjaunot atļauju alkoholisko 

dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.  

Saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3.panta nosacījumiem, lai saņemtu licenci 

alkoholisko dzērienu ražošanai, komersantam, kurš pats ražo vīnu, raudzētos dzērienus vai pārējos 

alkoholiskos dzērienus no savā īpašumā vai valdījumā esošajos dārzos un dravās iegūtajiem 

produktiem vai savvaļā augošiem augiem (neizmantojot spirtu vai citus saražotos alkoholiskos 

dzērienus), nodrošinot, ka absolūtā alkohola daudzums saražotajos pārējos alkoholiskajos dzērienos 

nepārsniedz 100 litrus kalendārajā gadā, jāsaņem vietējās pašvaldības atļauju vīna, raudzēto 

dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai attiecīgās pašvaldības teritorijā. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajiem noteikumiem Nr.21 

„Par atļauju saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 3.punktu, atļauju izsniedz 

uz pieprasīto laika periodu, bet ne ilgāku kā uz 5 (pieciem) gadiem, savukārt 10.punkts nosaka, ka 

lēmumu par atļaujas izsniegšanu pieņem Limbažu novada dome. 



33 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likumu tiek uzsākta administratīvā lieta uz iesniedzēja 

rakstiska iesnieguma pamata, un domes lēmums tiek sagatavots kā administratīvais akts minētā 

likuma 67.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10. 

un 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3.panta 

1.
3
daļu, Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21 “Par atļauju 

saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 10.punktu, Administratīvā procesa 

likuma 67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 (Vaira Ābele, Taiga Plitniece), 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. SIA „Jokas Developments”, reģistrācijas Nr.44103036604, juridiskā adrese „Jokas”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads, izsniegt atļauju alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš. 

3. Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

50.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

grozījumiem Ministru kabineta 2010.gada 28.decembra noteikumos Nr.1206 „Kārtība, kādā 

aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības iestādes 

skolēnu ēdināšanai”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

(g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izteikt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par ēdināšanas maksu Limbažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 7.punktu šādā redakcijā: 

„7.  Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu (obligātās apmācības nodarbību laikā), 5.klases un 6.klases 

izglītojamo, kas apmeklē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes, pusdienu maksu 

sedz no Limbažu novada pašvaldības attiecīgā budžeta gada pamatbudžeta līdzekļiem.”. 

 

51. § 

Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Liniņš 

 

Dome ir iepazinusies SIA „Katrīna” 25.08.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 25.08.2015., reģistrēts ar Nr. 4-12.1/15/5331-K). 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pants nosaka, 

ka pamatkapitālu drīkst palielināt vai samazināt, tikai pamatojoties uz dalībnieku sapulces lēmumu, 

kurā iekļauti pamatkapitāla palielināšanas vai samazināšanas noteikumi. 



34 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, sabiedrības pamatkapitālu var palielināt dalībniekiem izdarot 

ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, savukārt 

saskaņā ar otro daļu, viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam jāapmaksā lēmumā par 

pamatkapitāla palielināšanu noteiktajā termiņā. Minētais termiņš nevar būt garāks par trim 

mēnešiem no dienas, kad pieņemts lēmums par pamatkapitāla palielināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta ceturto un piekto daļu, dalībnieka jaunās daļas sabiedrība ieraksta dalībnieku reģistrā, 

pamatojoties uz dokumentiem, kas apliecina šo daļu apmaksu. Valde pieteikumu par pamatkapitāla 

palielināšanu iesniedz komercreģistra iestādei pēc tam, kad veikta daļu apmaksa un jaunās daļas 

ierakstītas dalībnieku reģistrā. 

Izvērtējusi SIA „Katrīna” iesniegumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. un 63.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Katrīna” pamatkapitālu par 12200,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti 

eiro) no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāla daļu turētāja pārstāvim Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA „Katrīna” 

pamatkapitāla palielināšanu (apgrozāmo līdzekļu papildināšanai), izmaiņām dalībnieku 

reģistrā un statūtu grozījumiem, nosakot, ka viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam 

jāapmaksā viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 

lēmuma 1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Katrīna” valdes loceklim J.Dzenim veikt visas darbības, kas saistītas ar dokumentu 

iesniegšanu Komercreģistra iestādē par pamatkapitāla izmaiņām. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iekšējam revidentam veikt kontroli par pamatkapitālā 

ieguldīto līdzekļu izlietojumu atbilstoši pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem. 

52.§ 

Informācijas  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Ozola, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa  

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 02.08.2015. plkst.10.00 tikšanos ar Neilu Balgali par projektu Rail Baltica, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par ugunsdrošību novada izglītības iestādēs un par 

budžeta projekta apspriešanu nākošajā Finanšu komitejas sēdē un uzklausījuši Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas informāciju par Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu un deputātes G.Ozolas informāciju par Krimuldas 

novada domes vēlmi pārdot Krimuldas novada domei piederošās SIA „Limbažu slimnīcas” kapitāla 

daļas, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


